UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 234/QĐ-UBND            Nga Sơn, ngày 13 tháng 4 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng chuẩn Quốc gia y tế xã Giai đoạn 2011-2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ điều 127 Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ Quyết định số 3447/QĐ-BYT ngày 22/9/2011 của Bộ trưởng Bộ y tế v/v

ban hành bộ tiêu chí quốc gia về y tế  xã;
Căn cứ Quyết định số 328/QĐ-UBND ngày 30/3/2012 v/v kiện toàn Ban chỉ đạo

xây dựng chuẩn quốc gia y tế xã giai đoạn 2011-2020;
Theo Tờ trình số 10/TTr-YT ngày 01/4/2015 của Phòng y tế huyện v/v đề nghị

kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng chuẩn Quốc gia y tế xã giai đoạn 2011-2020;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo Ban chỉ đạo xây dựng chuẩn Quốc gia y tế xã giai
đoạn 2011-2020, gồm những ông, bà có tên sau:

1-Ông: Mai Đình Hiếu -Phó chủ tịch UBND huyện -Trưởng ban
2-Ông: Hoàng Văn Hoành -Giám đốc Trung tâm y tế huyện -Phó ban
3-Ông: Mai Huy Phương -Trưởng phòng Y tế huyện -Uỷ viên
4-Ông: Lê Khắc Dũng - GĐ.Bệnh viện đa khoa huyện -Ủy viên
5-Ông: Nguyễn Văn Thuận -GĐ.TTDS-KHHGĐ huyện -Uỷ viên
6-Bà  : Mai Thị Oanh -Trưởng phòng TC-KH huyện -Uỷ viên
7-Ông: Mai Văn Tài -Trưởng phòng Tài nguyên-MT -Ủy viên
8-Ông: Mai Văn Dũng -Trưởng phòng Văn hóa&TT -Uỷ viên
9-Ông: Nguyễn Thành Vân -Chủ tịch MTTQ huyện -Uỷ viên
10-Ông: Hoàng Quang Diệu -Chủ tịch Hội Cựu chiến binh -Uỷ viên
11-Ông: Mai Văn Quang -Bí thư Huyện đoàn -Uỷ viên
12-Bà: Nguyễn Thị Hương -P.Chủ tịch Hội LH phụ nữ huyện -Uỷ viên
13-Bà: Trần Thị Thắm -Chủ tịch Hội  nông dân huyện -Uỷ viên

    Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ: Chỉ đạo lập kế hoạch, giám sát các nội dung
hoạt động trong công tác xây dựng xã đạt chuẩn Quốc gia về y tế trên địa bàn huyện
theo đúng quy định

Định kỳ báo cáo kết quả thực hiện về UBND huyện
Kinh phí hoạt động của Ban chỉ đạo theo quy định hiện hành
Ban chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

   Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh văn phòng HĐND&UBND, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các

ông(bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
        Nơi nhận:
      - Như điều 3-QĐ;
      - Lưu: VT,NV.

CHỦ TỊCH

                                                  Bùi Đình Cam